
 

 
Real Club Español del Perro de Pastor Alemán 

Pajaritos, 12 – Planta 4, oficina 3. 
28007 Madrid 

www.realceppa.es 
 
 

RESULTADOS 
 

 

Juez: José Enrique Pena 
 

Delegación: Galicia 

 

Fecha: 24 y 25/04/2021 
 

Grupo de Trabajo: Quireza Crew 

 

Comisario: Javier Estevez  

 

Figurantes: David Seijas 

 

Trazadores: Leticia Lama 

 
CALIFICACIONES 

 
Perro Grado  Guía - GrupodeTrabajo A B C Total 

 
 

 

Gala de Parayas 

 

BH 

 

Francisco Hernandez 

    

APTO 

 

Quoran del Serpio 

 

AD 

 

José Antonio Camino 

    

APTO 
 

Randa del Cami Ral 

 

IGP1 

 

Leticia Lama 

 

80 

 

78 

 

88 

 

246 
 

Randa del Cami Ral 

 

AD 

 

Leticia Lama 

    

APTO 
 

I.Geo de Fuss Can 

 

IGP2 

 

Vicente Avila 

 

94 

 

88 

 

92 

 

274 
 

I.Geo de Fuss Can 

 

BH 

 

Vicente Avila 

    

APTO 
 

I.Geo de Fuss Can 

 

AD 

 

Vicente Avila 

    

APTO 
 

Abril von Lazar 

 

BH 

 

José Antonio Camino 

    

APTO 
 

Abril von Lazar 

 

TU 

 

José Antonio Camino 

    

APTO 
 

Abril von Lazar 

 

AD 

 

José Antonio Camino 

    

APTO 
 

Observaciones : 
         I.Geo de Fuss Can de Vicente Avila tiene el IGP1 de Canina (FCI) se presentó a BH CEPPA y IGP2 CEPPA 
 

* TODOS LOS CAMPOS DEBEN DE SER RELLENADOS EN MAYUSCULAS 
 

Firmado:  09/2020 



 

 
Real Club Español del Perro de Pastor Alemán 

Pajaritos, 12 – Planta 4, oficina 3. 
28007 Madrid 

www.realceppa.es 
 
 

RESULTADOS 
 

 

Juez: José Enrique Pena 
 

Delegación: Galicia 

 

Fecha: 24 y 25/04/2021 
 

Grupo de Trabajo: Quireza Crew 

 

Comisario: Javier Estevez 

 

Figurantes: David Seijas 

 

Trazadores: Leticia Lama 

 
CALIFICACIONES 

 
Perro Grado  Guía - GrupodeTrabajo A B C Total 

 
 

 

Rata del Cami Ral 

 

IGP1 

 

Leticia Lama 

 

80 

 

83 

 

83 

 

246 

 

Rata del Cami Ral 

 

BH 

 

Leticia Lama 

    

APTO 
 

Rata del Cami Ral 

 

AD 

 

Leticia Lama 

    

APTO 
 

Hiusa del Valle de Alcalans 

 

IGP1 

 

Marcos Gallego 

 

96 

 

86 

 

92 

 

274 
 

Hiusa del Valle de Alcalans 

 

BH 

 

Marcos Gallego 

    

APTO 
 

Hiusa del Valle de Alcalans 

 

AD 

 

Marcos Gallego 

    

APTO 
 

Queen-Victoria vom Frankengold 

 

AD 

 

Marcos Gallego 

    

APTO 
       

       

       

 
Observaciones : 

 
 

* TODOS LOS CAMPOS DEBEN DE SER RELLENADOS EN MAYUSCULAS 
 

Firmado: 09/2020 


